Протокол заседания закупочной комиссии по выбору подрядной организации по перекладке газопроводов
№ 13                                                                                                                      «17» июля 2012г.
1. Предмет закупки:
Лот №1: Перекладка газопровода низкого давления в квартале 578 по ул. Запорожской, 45; Протяженность – 21,2 п.м; Диаметр – 225 мм;

Лот №2: Перекладка газопровода низкого давления в квартале 572 по ул. Футболистов, 5; Протяженность – 13,2 п.м; Диаметр – 225 мм.

2. Извещение о проведении запроса ценовых котировок по поставке печатной продукции было размещено на сайте www.самарагаз.рф 04.07.2012 г.
3. Присутствовали 3 члена закупочной комиссии.

4. На запрос ценовых котировок было представлено 4 (четыре) заявки в запечатанных конвертах от четырех участников.
5. По лоту № 1 и № 2 заявки на участие в закупке поступили от:
· ООО «Газэнергострой», 443013, г. Самара, ул. Чернореченская, д. 50, оф. 518;

· ООО «Монтажник», 443004, г. Самара, ул. Калининградская, д. 21а;
· ООО «Газсельстрой», 446290, Самарская область, Большечерниговский район, село Большая Черниговка, ул. Советская, дом 101А;
· ООО «Средневолжская газовая компания», 443010, г. Самара, ул. Л. Толстого, 18А, стр. 7;
На основании рассмотрения поступивших заявок были приняты следующие решения:
1. Заявка, поданная ООО «Монтажник» на Лот № 1 и № 2, единогласно признана не соответствующей требованиям и условиям, предусмотренным Закупочной документацией по причинам:
1.1. участником не предоставлена выписка из ЕГРЮЛ (п. 5.1 раздела 5 Закупочной документации);

На основании вышеизложенного, закупочной комиссией принято решение о недопуске ООО «Монтажник» к участию в закупке.
2. Заявка, поданная ООО «Газсельстрой» на Лот № 1 и № 2, единогласно признана не соответствующей требованиям и условиям, предусмотренным Закупочной документацией по причинам:
2.1. участником предоставлена выписка из ЕГРЮЛ не соответствующая требованиям, указанным в закупочной документации -  дата выдачи выписки 20.06.2012 г., а по требованиям документации выписка должна быть получена не ранее чем за 10 дней до даты размещения на официальном сайте извещения о проведении закупки (п. 5.1 раздела 5 Закупочной документации);

На основании вышеизложенного, закупочной комиссией принято решение о недопуске ООО «Газсельстрой» к участию в закупке.

3. Признать заявки ООО «Газэнергострой» и ООО «Средневолжская газовая компания» соответствующими требованиям и условиям, предусмотренным Закупочной документацией и допустить их к участию в закупке.
4. По результатам оценки заявок утвердить:

По лоту №1:

первое место: ООО «Средневолжская газовая компания»  с условиями исполнения договора: цена договора – 196 708,97 руб. (с учетом НДС);

второе место: ООО «Газэнергострой»  с условиями исполнения договора: цена договора – 210 336,34 руб. (с учетом НДС).
По лоту №2:

первое место: ООО «Средневолжская газовая компания»  с условиями исполнения договора: цена договора – 174 537,54 руб. (с учетом НДС);

второе место: ООО «Газэнергострой»  с условиями исполнения договора: цена договора – 206 985,35 руб. (с учетом НДС).

5. Признать победителем запроса ценовых котировок по лотам №1 и №2 –                     ООО «Средневолжская газовая компания».

6. Заключить с победителем запроса ценовых котировок договор на выполнение работ по лотам №1 и №2 на предложенных им условиях.
PAGE
1